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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 24 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
5.3.2023. - 9:15 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1827.20 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kavala (GRE) 11.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1627.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.84 SALIHSPAHIĆ, Afan STSA Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1231.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 27.35 658
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 28.08 608
3. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 28.39 589
4. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 28.70 570
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 29.42 529
6. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 29.59 520
7. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 30.33 483
8. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 30.72 465
9. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.01 452

10. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 31.07 449
11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.12 447
12. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.32 438
13. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 31.91 414
14. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.17 404
15. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.69 385
16. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 32.76 383
17. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 32.85 380
18. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 32.91 378
19. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 33.31 364
20. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 33.80 349
21. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 34.11 339
22. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 34.38 331
23. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 34.42 330
24. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 35.18 309
25. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 35.32 305
26. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.97 289
27. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 36.11 286
28. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 36.32 281
29. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 36.52 276
30. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 36.80 270
31. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 37.07 264
32. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 37.49 255
33. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.94 246
34. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 38.02 245
35. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 39.57 217
36. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 39.72 215
37. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 40.37 204
38. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 41.10 194
39. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 41.25 192
40. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 41.79 184

KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 41.79 184
42. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 41.92 183
43. TORLO, Mak 11 Orka, MO 41.95 182
44. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 42.30 178
45. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 42.34 177
46. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 42.36 177
47. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 43.70 161
48. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 43.89 159
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. ARAPOVIĆ , Matej 10 Zrinjski, MO 44.14 156
50. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 44.23 155
51. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 44.39 154
52. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.75 150
53. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 45.52 142
54. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 45.65 141
55. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 46.55 133
56. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 46.60 133
57. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 46.88 130
58. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 46.93 130
59. JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 47.79 123
60. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 47.91 122
61. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 48.16 120
62. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 48.66 117
63. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 48.75 116
64. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 51.00 101
65. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 51.05 101
66. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 51.11 100
67. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 51.76 97
68. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 51.85 96
69. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 53.39 88
70. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 54.04 85
71. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 54.39 83
72. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 55.00 81
73. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 57.16 72
74. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 57.20 72
75. KOPRANOVIĆ , Filip 14 Olymp, BL 57.92 69
76. VUKOVIĆ , Lazar 11 Velež, MO 58.34 67
77. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 58.99 65
78. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 59.59 63
79. TUCAKOVIĆ , Nikolaj 14 Borac, BL 1:00.39 61
80. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:01.06 59
81. HALILBAŠIĆ, Vedad 13 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.48 55
82. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:03.41 52
83. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:05.16 48
84. OMEROVIĆ, Davud 12 Zmaj-Alpamm, TU 1:06.67 45
85. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:08.32 42
86. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:13.29 34

DSQ MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 43.85
start

DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 47.32
start

DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 52.68
start

DSQ JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:06.19
start

Juniori

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 27.35 658
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 28.08 608
3. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 29.42 529
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 31.91 414
5. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.69 385
6. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 32.91 378
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 24, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 34.11 339
8. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 34.38 331

Mlađi juniori

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 29.59 520
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.01 452
3. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.12 447
4. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.32 438
5. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.17 404
6. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 32.85 380
7. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 33.31 364
8. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 33.80 349
9. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 34.42 330

10. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 35.18 309
11. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 36.80 270
12. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 37.07 264
13. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 39.72 215

DSQ MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 43.85
start

Kadeti

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 30.33 483
2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 30.72 465
3. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 35.32 305
4. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.97 289
5. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 36.11 286
6. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 36.52 276
7. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 37.49 255
8. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 40.37 204
9. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 41.25 192

10. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 41.79 184
11. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 42.30 178
12. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 43.89 159
13. ARAPOVIĆ , Matej 10 Zrinjski, MO 44.14 156
14. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 44.39 154
15. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 48.16 120
16. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 51.00 101
17. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 51.85 96
18. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 55.00 81
19. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 57.16 72
20. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 58.99 65

Dječaci do 12 godina

1. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.94 246
2. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 38.02 245
3. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 39.57 217
4. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 41.10 194
5. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 41.79 184
6. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 41.92 183
7. TORLO, Mak 11 Orka, MO 41.95 182
8. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 42.34 177
9. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 42.36 177

10. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 43.70 161
11. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 44.23 155
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 24, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.75 150
13. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 45.52 142
14. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 45.65 141
15. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 46.55 133
16. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 46.60 133
17. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 46.88 130
18. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 46.93 130
19. JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 47.79 123
20. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 47.91 122
21. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 48.66 117
22. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 48.75 116
23. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 51.05 101
24. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 51.11 100
25. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 51.76 97
26. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 53.39 88
27. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 54.04 85
28. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 54.39 83
29. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 57.20 72
30. KOPRANOVIĆ , Filip 14 Olymp, BL 57.92 69
31. VUKOVIĆ , Lazar 11 Velež, MO 58.34 67
32. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 59.59 63
33. TUCAKOVIĆ , Nikolaj 14 Borac, BL 1:00.39 61
34. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:01.06 59
35. HALILBAŠIĆ, Vedad 13 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.48 55
36. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:03.41 52
37. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:05.16 48
38. OMEROVIĆ, Davud 12 Zmaj-Alpamm, TU 1:06.67 45
39. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:08.32 42
40. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:13.29 34

DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 47.32
start

DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 52.68
start

DSQ JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:06.19
start


